November Januar
ecem er H K Sz Cs P Sz V H K Sz Cs P Sz V

1 2 3 4 5 6 7 1 2
8 9 10 11 12 13 14 3 4 5 6 7 8 9
15 16 17 18 19 20 21 10 11 12 13 14 15 16
202 1 22 23 24 25 26 27 28 17 18 19 20 21 22 23
29 30 24 25 26 27 28 29 30
31

SZERDA CSUTORTOK PENTEK SZOMBAT VASARNAP

6 7 8 9 10 11 12
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20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31 1 2



Januar

2022

Portugdlia
(Junior edzé6tabor)

10

17

24

31

Portugdlia

(Junior edzétabor)

Portugdlia
(Junior edzétabor)

Portugdlia
(Junior edzé6tabor)

December
H K Sz

1

6 7 8
13 14 15
20 21 22
27 28 29

SZERDA

CSUTORTOK

5 6

12 13

19 20
Portugdlia Portugdlia

(Junior edzétabor)

26 27

Cs

2
9
16
23
30

PENTEK

P Sz

3
10
17
24
31

14

21
(Junior edzétabor)

28

4
11
18
25

Portugdlia
(Junior edzétabor)

Tajfutd Gala

Vv

5
12
19
26

SZOMBAT

Februar
H K Sz Cs
1 2 3
7 8 9 10

14 15 16 17
21 22 23 24
28

15

22

P Sz

4
11
18
25

Portugdlia

29

5
12
19
26

VASARNAP

(Junior edzé6tabor)

Vv

6
13
20
27

16

23

30



r Januar Marcius
e ruar H K Sz Cs P Sz V H K Sz Cs P Sz V

1 2 1 2 3 4 5 6

3 4 5 6 7 8 9 7 8 9 10 11 12 13

10 11 12 13 14 15 16 14 15 16 17 18 19 20

202 2 17 18 19 20 21 22 23 21 22 23 24 25 26 27
24 25 26 27 28 29 30 28 29 30 31

31

SZERDA CSUTORTOK PENTEK SZOMBAT VASARNAP

7 8 9 10 1 12 13
14 15 16 17 18 19 20
Ko6z6s edz6tabor K6z6s edz6tabor Ko6z6s edz6tabor
Ifi+Junior+Feln6tt Ifi+Junior+Feln6tt Ifi+Junior+Feln6tt
21 22 23 24 25 26 27
28 1 2 3 4 5 6



Y 4 - Februar Aprilis
arCIus H K Sz Cs P Sz V H K Sz Cs P Sz V

1 2 3 4 5 6 1 2 3

7 8 9 10 11 12 13 4 5 6 7 8 9 10

14 15 16 17 18 19 20 11 12 13 14 15 16 17

2022 21 22 23 24 25 26 27 18 19 20 21 22 23 24
28 25 26 27 28 29 30

SZERDA CSUTORTOK PENTEK SZOMBAT VASARNAP

7 8 9 10 11 12 13

Tavaszi Spartacus Tavaszi Spartacus

14 15 16 17 18 19 20
Tavaszi Spartacus Mezei ob
sprint edzés
(Godolls?)
21 22 23 24 25 26 27
Témegrajtos OCSB
28 29 30 31 1 2 3
4 5 6 7 8 9 10



Aprilis

2022

SZERDA

CSUTORTOK

Marcius Majus

H K Sz Cs P Sz V H K Sz Cs P Sz V
1 2 3 4 5 6 1
7 8 9 10 11 12 13 2 383 4 5 6 7 8
14 15 16 17 18 19 20 9 10 11 12 13 14 15
21 22 23 24 25 26 27 16 17 18 19 20 21 22
28 29 30 31 23 24 25 26 27 28 29

30 31

PENTEK

SZOMBAT

VASARNAP

28

11

30

13

(AUT) Training camp (AUT) Training camp (AUT) Training camp

18

25

20

27

EYOC training camp EYOC training camp EYOC training camp

31

ASOM (Belgium)
Night mixed relay

CEYOC (Krakkd)

14
Mecsek open

21

(Sprint)

Kiemelt valogaté
hétvége

WOC I.

WUOC II.

EYOC I

28

15

22

29

ASOM (Belgium)
2 sprint
3 k.o.

CEYOC (Krakko)
Orség k/Postas k

MEFOB
WUOC I.

(AUT) Training camp
16
Mecsek open

23

(K6zéptav + valto)
Kiemelt valogaté
hétvége

WUOC lil.

EYOC Il.

JWOC L.

30
Tipo

ASOM (Belgium)
Sprint wre

CEYOC (Krakko)

Orség k/Postas k
10
MEFOB

(AUT) Training camp
17
Mecsek open

24

(Hosszutav)
Kiemelt valogaté
hétvége

WUOC IV.

EYOC Il

Tipo



Aprilis

H K Sz Cs

4 5 6 7
11 12 13 14
18 19 20 21
25 26 27 28

SZERDA CSUTORTOK

1

8
15
22
29

PENTEK

P Sz

2
9
16
23
30

Junius
V H K Sz Cs P Sz V
3 1 2 3 4 5
10 6 7 8 9 10 11 12
17 13 14 15 16 17 18 19
24 20 21 22 23 24 25 26
27 28 29 30

SZOMBAT

2
9
Training camp Training camp
(DEN) (DEN)
16
23
30

13

20

27

3 4 5
10 1 12
Training camp Training camp Training camp
(DEN) (DEN) (DEN)
17 18 19
24 25 26
World Cup- Sweden World Cup- Sweden World Cup- Sweden
Sprint
Szlovénia
JWOC lil.
31 1 2

Tipo

10 MILA
Honvéd kupa
EYOC IV.
(k6zéptav)

14

WOC Selection Race

Cseh Sprint OB
(Praga)
Didkolimpia

Sprint liga

wocC Ii.
WOC lil.

21

28

World Cup- Sweden

Sprint valté

Szlovénia

JWOC IV.

VASARNAP
Tipo
8
10 MILA
Honvéd kupa
15

WOC Selection Race

Cseh Sprint valté

22
Sprint liga
WOC IV.
JWOC II.

29

World Cup- Sweden
Knock-out

Szlovénia
JWOC V.



r - Majus Jilius
unlus H K Sz Cs P Sz V H K Sz Cs P Sz V
1 1 2 3
2 3 4 5 6 7 8 4 5 6 7 8 9 10
9 10 11 12 13 14 15 11 12 13 14 15 16 17
2022 16 17 18 19 20 21 22 18 19 20 21 22 23 24
23 24 25 26 27 28 29 25 26 27 28 29 30 31

30 31

SZERDA CSUTORTOK PENTEK SZOMBAT VASARNAP
30 31 1 2 3 4 5
Training camp (DEN) Training camp (DEN) Training camp (DEN) Training camp
Homokhati kupa Dan Sprint OB
Homokhati kupa
6 7 8 9 10 11 12
Training camp Training camp (DEN) Training camp KOB VOB
Dan Sprint Valté
13 14 15 16 17 18 19
EYOC edzétabor EYOC edzé6tabor EYOC edzétabor JUKOLA JUKOLA
(EYOC keret) (EYOC keret) (EYOC keret)
Gerecse kupa Gerecse kupa
20 21 22 23 24 25

27 28 29 30




/7 gm Junius Augusztus
UIus H K Sz Cs P Sz V H K Sz Cs P Sz V

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5 6 7

6 7 8 9 10 11 12 8 9 10 11 12 13 14

13 14 15 16 17 18 19 15 16 17 18 19 20 21

2022 20 21 22 23 24 25 26 22 23 24 25 26 27 28
27 28 29 30 29 30 31

SZERDA CSUTORTOK PENTEK SZOMBAT VASARNAP

11 12 13 14 15 16 17
18 19 20 21 22 23 24
O-ringen
25 26 27 28 29 30 31
O-ringen O-ringen O-ringen O-ringen O-ringen O-ringen



Julius Szeptember
ugusz us H K Sz Cs P Sz V H K Sz Cs P Sz V

1 2 3 1 2 3 4

4 5 6 7 8 9 10 5 6 7 8 9 10 11

11 12 13 14 15 16 17 12 13 14 15 16 17 18

202 2 18 19 20 21 22 23 24 19 20 21 22 23 24 25
25 26 27 28 29 30 31 26 27 28 29 30

SZERDA CSUTORTOK PENTEK SZOMBAT VASARNAP
EOC EOC EOC EOC EOC
K6z6s edz6tabor Ko6z6s edz6tabor
(Pest kbzelében)
8 9 10 11 12 13 14
Hungaria kupa Hungaria kupa Hungaria kupa Hungaria kupa Hungaria kupa
15 16 17 18 19 20 21
22 23 24 25 26 27 28
SEOC SEOC SEOC SEOC
29 30 31 1 2 3 4



VALOGATASI NAPTAR (FELNOTT)

DATUM VERSENY
aprilis 22. | Nograd Nagydij sprint WOC I. 4 valogato:
majus 21. | Sprint valogaté WOC L. legjobb 3 eredmény (%)
majus 21. | Sprint valogato fizikai felmérd WOC IIl. Tervezett csapat létszam: 3-3
. . 3 . f6 (1-1 szubjektiv)
majus 22. | Sprint valogaté WOC IV.

Valogatasi elv:

aprilis 9. | Mefob sprint WUuUOC I. 5 vélogato:
aprilis 22.  Négrad Nagydij sprint WUOC 1. legjobb 3 eredmény (%)
aprilis 23. | Nograd Nagydij (k6zéptav) WUOC lIl. Tervezett csapat létszam: 4-4
A . N " f6 (1-1 szubjektiv)
aprilis 24. | Négrad Nagydij (hosszutav) WUOC IV.
junius 11. | KOB dénté WUOC V.

aprilis 22.

Nograd Nagydij (sprint)

Szubjektiv

Valogatasi elv:

Szubjektiv

Kiemelt figyelem: Négrad
Nagydij sprint

Tervezett létszam: 2-2 f6

EOC (Il. World Cup) (08.03.-07.)
Nograd Nagydij, KOB, Spari stb.

Valogatasi elv:
Szubjektiv
Tervezett csapat létszam: ?

Valogatasi elv:
Szubjektiv
Tervezett csapat létszam: ?

Noégrad Nagydij, KOB, Spari stb.

Szubjektiv, “B”
keret versenye

Valogatasi elv:
Szubjektiv

Szubjektiv Tervezett csapat létszam: ?
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VALOGATASI NAPTAR (JUNIOR)

DATUM VERSENY
aprilis 23. | Négrad nagydij (kb6zéptav) JWOC I. 5 valogato:
majus 22. | Sprint liga 4. fordulé JWOC . legjobb 4 eredmény
(pontrendszer, az el6z6 évek
majus 27. | Szlovénia JWOC Il altal mar bevalt médon)
majus 28. | Szlovénia JWOC IV. Tervezett csapat létszam: 4-4
méjus 29. | Szlovénia JWOC V. f6 (1-1 szubjektiv)
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DATUM

Kiemelt valogaté (sprint)

aprilis 22.
aprilis 23.
aprilis 24.

majus 22.

VALOGATASI NAPTAR (IFJUSAGI-SERDULO)

VERSENY

Kiemelt valogaté (hosszutav)
Kiemelt valogaté (k6zéptav

Honvéd kupa (k6zéptav)

EYOC I.

EYOC Il.
EYOC Il
EYOC IV.

Valogatasi elv:

4 valogato:
legjobb 3 eredmény (%)

Tervezett csapat Iétszam:
4-4-4-4 16 (1-1 szubjektiv)

aprilis 12.
aprilis 13.
aprilis 14.

Tavaszi Spartacus
Tavaszi Spartacus

Tavaszi Spartacus

Valogatasi elv:

Szubjektiv
Kiemelt figyelem: Tavaszi
Spartacus

Tervezett csapat létszam:
6-6-6-6 f6




